
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О С ТА НО В Л ЕН И Е  
 

от 17.02.2022 № 180 

г. Пестово 

 

Об утверждении объектов  

для отбывания осужденными  

наказания в виде исправи- 

тельных работ на территории  

Пестовского муниципального  

района 
 

Руководствуясь статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, 

частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Определить перечень объектов, на которых осужденные могут отбывать 

наказание в виде исправительных работ: 

государственное областное бюджетное учреждение здравоохранения 

«Пестовская центральная районная больница»; 

общество с ограниченной ответственностью группа компаний УЛК «Пес-

товский Лесопромышленный Комплекс»; 

индивидуальный предприниматель Добромыслов В.А.; 

индивидуальный предприниматель Густяков И.А.; 

индивидуальный предприниматель Кузин О.В.; 

индивидуальный предприниматель Лихачев В.Г.; 

индивидуальный предприниматель Трушков С.А.; 

индивидуальный предприниматель Попова Л.В.; 

индивидуальный предприниматель Трофимова Е.Г.; 

индивидуальный предприниматель Шаров Е.А.; 

индивидуальный предприниматель Комаров И.В.; 

индивидуальный предприниматель Сальников А.А.; 

индивидуальный предприниматель Толокнов С.Ю.; 

индивидуальный предприниматель Яковлев С.И.; 

колхоз «Заря»; 

Новгородское областное автономное учреждение «Пестовский лесхоз»; 

общество с ограниченной ответственностью «Дорожно-ремонтное пред-

приятие-53»; 



общество с ограниченной ответственностью «Калинлеспром»; 

общество с ограниченной ответственностью «Пестовоэкспортлес»; 

общество с ограниченной ответственностью «Исток»; 

общество с ограниченной ответственностью «СК «Ясень»; 

общество с ограниченной ответственностью «Руслан»; 

общество с ограниченной ответственностью «ДВК ТРИЭС»; 

общество с ограниченной ответственностью «СНК-строй»; 

общество с ограниченной ответственностью «Межхозлес»; 

общество с ограниченной ответственностью тепловая компания «Новго-

родская»; 

общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙ - СП»; 

общество с ограниченной ответственностью «ТБ СТРОЙ»; 

отделение почтовой связи д. Барсаниха обособленного подразделения  

Боровичский почтамп Управления федеральной связи Новгородской области-

филиал Федерального государственного унитарного предприятия «Почта Рос-

сии»; 

муниципальное бюджетное учреждение «Служба заказчика». 

2.Признать утратившими силу постановления Администрации муници-

пального района: 

от 20.02.2020 № 207 «Об определении рабочих мест осужденным                   

к исправительным работам»; 

от 26.10.2020 № 1330 «О внесении изменений в постановление Админи-

страции муниципального района от 20.02.2020 № 207»; 

от 27.07.2020 № 898 «О внесении изменений в постановление Админист-

рации муниципального района от 20.02.2020 № 207»; 

от 15.06.2021 № 686 «О внесении изменений в постановление Админист-

рации муниципального района от 20.02.2020 № 207». 

3.Постановление вступает в силу после опубликования и распространяет-

ся на правоотношения, возникшие с 01.01.2022. 

4.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 
 
 

Глава 

муниципального района       Е.А. Поварова 

 

https://adm-pestovo.ru/index.php/dokumenty/postanovleniya/2019-god/item/2972-ot-26-11-2019-1444-o-vnesenii-izmenenij-v-postanovlenie-administratsii-munitsipalnogo-rajona-ot-17-01-2019-44
https://adm-pestovo.ru/index.php/dokumenty/postanovleniya/2019-god/item/2895-ot-16-09-2019-1147-o-vnesenii-izmenenij-v-postanovlenie-administratsii-munitsipalnogo-rajona-ot-17-01-2019-44
https://adm-pestovo.ru/index.php/dokumenty/postanovleniya/2019-god/item/2960-ot-13-11-2019-1397-o-vnesenii-izmenenij-v-postanovlenie-administratsii-munitsipalnogo-rajona-ot-17-01-2019-44
https://adm-pestovo.ru/index.php/dokumenty/postanovleniya/2019-god/item/2598-ot-17-01-2019-44-ob-opredelenii-rabochikh-mest-osuzhdennym-k-ispravitelnym-rabotam

